## Материалы обоснования к проекту постановления Администрации Великого «Об утверждении изменений, которые вносятся в Схему размещения рекламных конструкций на территории Великого Новгорода»

В связи с достаточным количеством изменений, которые необходимо внести в Схему рекламных конструкций на территории Великого Новгорода Администрация Великого Новгорода в лице комитета по строительству и архитектуре Администрации Великого Новгорода приняла решение о разработке нормативного правового акта - проекта постановления Администрации Великого Новгорода «Об утверждении изменений, которые вносятся в Схему размещения рекламных конструкций на территории Великого Новгорода».

И.О. председателя комитета по строительству и архитектуре Администрации Великого Новгорода

Р.П. Баранов 24.06.2024